
Seite 1 Tarife Kindergarten ab Sep 21

Grundtarif*  20 Std./WO bis 4 Std. tgl. zwischen 07.30 und 12.30  (5 Tage á 4 Std. oder 4 Tage á 5 Std.)           GRATIS

25 Std./WO bis 5 Std. tgl. zwischen 07.30 und 12.30 Euro 38,97

30 Std./WO bis 6 Std. tgl. zwischen 07.00 und 13.00 Euro 77,94

35 Std./WO bis 7 Std. tgl. zwischen 07.00 und 14.00 (13 Uhr freitags) Euro 109,12

42 Std./WO bis 9 Std. tgl. / freitags 6 Std. Euro 171,47

Grundtarif*  12 Std./WO bis 4 Std. tgl. zwischen 07.30 und 12.30 Euro 27,00

15 Std./WO bis 5 Std. tgl. zwischen 07:30 und 12:30 Euro 50,38

18 Std./WO bis 6 Std. tgl. zwischen 07.00 und 13.00 Euro 73,76

21 Std./WO bis 7 Std. tgl. zwischen 07.00 und 14.00 Euro 97,15

27 Std./WO max. 9 Std. tgl.zwischen 07:00 und 17:00 Euro 143,91

Grundtarif*  20 Std./WO bis 4 Std. tgl. zwischen 07.30 und 12.30 Euro 45,00

25 Std./WO bis 5 Std. tgl. zwischen 07:30 und 12:30 Euro 83,97

30 Std./WO bis 6 Std. tgl. zwischen 07.00 und 13.00 Euro 122,94

34 Std./WO bis 7 Std. tgl. zwischen 07.00 und 14.00 Euro 154,12

42 Std./WO max. 9 Std. tgl.zwischen 07:00 und 17:00 Euro 216,47

Mittagessen: Euro 4,50/Mahlzeit

Bastelbeitrag: Euro 24,00/Semester

Preise gültig ab September 2021!

 Tarif für 4 - 6 Jährige 

 Tarif für 3 Jährige - 3 Tage/Woche

 Tarif für 3 Jährige - 5 Tage/Woche

TARIFE Kindergarten Matrei am Brenner


